
  

 

 

SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC 

TRƯỜNG THPT LỘC THÁI 

 

Số: 52/KTNB-THPTLT 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
       Lộc Ninh, ngày 10 tháng 10 năm 2022 

 

KẾ HOẠCH  

Kiểm tra nội bộ trường học năm học 2022 – 2023 

 

I. Các văn bản pháp lý 

 - Căn cứ Công văn số 4255/BGDĐT-TTr ngày 31/8/2022 của Bộ GD&ĐT về việc 

hướng dẫn công tác thanh tra, kiểm tra năm học 2022-2023 đối với giáo dục mầm non, 

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; 

 - Căn cứ Công văn số 2865/SGDĐT-TTr ngày 26/9/2022 của Sở GD&ĐT V/v 

hướng dẫn công tác Kiểm tra nội bộ năm học 2022-2023; 

 - Căn cứ Kế hoạch số 51/KH-THPTLT ngày 20/9/2022 của Trường THPT Lộc 

Thái về Kế hoạch giáo dục năm học 2022-2023; 

 - Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-THPTLT ngày 10/10/2022 của Trường THPT Lộc 

Thái về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2022-2023,  

 Trường THPT Lộc Thái xây dựng Kế hoạch Kiểm tra nội bộ trường học năm học 

2022-2023 như sau:  

II. Mục đích, yêu cầu 

Công tác kiểm tra nội bộ (KTNB) là một hoạt động quản lý thường xuyên của Hiệu 

trưởng, một yêu cầu tất yếu của quá trình đổi mới công tác quản lý, là khâu đặc biệt quan 

trọng trong chu trình quản lý đảm bảo tạo lập mối quan hệ ngược thường xuyên kịp thời 

giúp Hiệu trưởng hình thành cơ chế điều chỉnh hướng đích trong quá trình quản lý nhà 

trường, có tác dụng đôn đốc, hỗ trợ và giúp đỡ các đối tượng kiểm tra làm việc tốt hơn, 

có hiệu quả hơn.  

Công tác KTNB phải đảm bảo tính đại trà, toàn diện, trực tiếp đến nội dung và đối 

tượng trong nhà trường, xem xét, đánh giá mức độ hoàn thành việc thực hiện nhiệm vụ 

của các thành viên, các bộ phận trong nhà trường. Đối chiếu với những quy định của các 

văn bản quy định hiện hành để khẳng định được những mặt đã làm được, chưa làm được, 

phát huy ưu điểm, khắc phục hạn chế, điều chỉnh kế hoạch, tư vấn, thúc đẩy các cá nhân, 

tập thể tích cực thực hiện nhiệm vụ được giao. 

Công tác KTNB tại đơn vị phải được thực hiện trên nguyên tắc: Thủ trưởng vừa là 

chủ thể kiểm tra (kiểm tra cấp dưới theo chức năng nhiệm vụ quản lý nhà nước) vừa là 

đối tượng kiểm tra (công khai hóa các hoạt động, các thông tin quản lý đơn vị để ban 

KTNB kiểm tra)  

III. Nhiệm vụ 

 1. Nhiệm vụ trọng tâm 

 Kiện toàn Ban KTNB, đảm bảo đầy đủ các thành viên đại diện trong hệ thống của 

trường. 

 Nâng cao chất lượng, hiệu quả các đợt/cuộc KTNB; lựa chọn một số nội dung phù 

hợp, cần thiết để tập trung kiểm tra, không chạy theo số lượng mà chú trọng chất lượng 

các cuộc kiểm tra, sau kiểm tra xử lý dứt điểm, công khai nhằm tác động tích cực vào 

quá trình quản lý.  
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 Tăng cường có hiệu quả công tác tiếp công dân; giải quyết khiếu nại, tố cáo; công 

tác công khai minh bạch, phòng, chống tham nhũng. 

      2. Các nhiệm vụ cụ thể 

 - Thành lập Ban KTNB đủ khả năng tham mưu, phối hợp và triển khai thực hiện 

nhiệm vụ KTNB. 

 - Xây dựng kế hoạch KTNB có trọng tâm, trọng điểm phù hợp với nhiệm vụ trọng 

tâm năm học, đặc biệt các quy trình triển khai chương trình giáo dục phổ thông năm 

2018, các điều kiện đảm bảo chất lượng dạy học, việc thu chi tài chính nhất là các nguồn 

kinh phí thu từ cha mẹ học sinh. 

 - Trưởng ban KTNB điều hành trực tiếp, tổ chức thực hiện có hiệu quả công tác 

KTNB theo kế hoạch. Đảm bảo đầy đủ các nội dung theo kế hoạch, thực hiện đúng mục 

tiêu; tránh bệnh hình thức, đối phó, không hiệu quả. 

 - Ban KTNB phối kết hợp chặt chẽ với Ban Thanh tra nhân dân để giải quyết kịp 

thời các nội dung liên quan; kiến nghị Hiệu trưởng, đại diện các tổ chức đoàn thể xử lý 

dứt điểm sau mỗi đợt/cuộc kiểm tra. Đảm bảo sát thực tiễn, thường xuyên, liên tục và có 

tác dụng trong công tác kiểm tra, đánh giá. 

 - Đánh giá, điều chỉnh kịp thời, bổ sung đầy đủ các kế hoạch trong năm học. Xử lý 

kết quả, báo cáo đánh giá toàn diện và rút kinh nghiệm trong công tác KTNB cho những 

năm tiếp theo. 

IV. Nội dung kiểm tra 

1. Kiểm tra toàn diện đơn vị 

- Kiểm tra về đội ngũ cán bộ, viên chức, người lao động: Kiểm tra việc đủ, thiếu, 

trình độ đào tạo, tỉ lệ đạt chuẩn, trên chuẩn, tỉ lệ giữa các môn, danh hiệu thi đua, giáo 

viên giỏi các cấp. 

- Kiểm tra cơ sở vật chất: Tập trung kiểm tra phòng học, phòng làm việc, phòng 

chức năng, trang thiết bị dạy học trực tuyến; Bàn ghế, đồ dùng dạy học, sách, thiết bị, 

dụng cụ thể dục thể thao, sân chơi, bãi tập, khu vực vệ sinh, khu để xe (đủ, thiếu, qui 

cách, chất lượng, bảo quản, hiệu quả sử dụng); Diện tích khuôn viên so với chuẩn quy 

định, quy hoạch và thủ tục pháp lý về quyền sử dụng đất đai; Cảnh quan đơn vị (cổng, 

tường rào, cây xanh, khuôn viên, vệ sinh học đường, môi trường sư phạm…). 

- Kiểm tra việc thực hiện các nhiệm vụ: 

+ Kế hoạch phát triển giáo dục: Thực hiện chỉ tiêu, số lượng học sinh từng lớp, 

khối lớp và toàn trường; Thực hiện Quy chế tuyển sinh; Tỉ lệ học sinh bỏ học, lưu ban; 

Hiệu quả đào tạo của nhà trường. 

+ Hoạt động giáo dục đạo đức cho học sinh: Thực hiện chương trình, nội dung, kế 

hoạch giáo dục đạo đức trong và ngoài giờ lên lớp. Ngăn chặn, phòng ngừa không để 

xảy ra bạo lực học đường; Hoạt động của các đoàn thể; Hoạt động của giáo viên chủ 

nhiệm; Việc kết hợp giữa nhà trường, gia đình và xã hội trong việc giáo dục đạo đức cho 

học sinh, huy động nguồn lực xây dựng môi trường giáo dục; Kết quả giáo dục đạo đức 

học sinh: Thể hiện qua xếp loại đạo đức, số học sinh bị kỷ luật, số học sinh cá biệt, số 

học sinh nghiện ma túy… 

+ Hoạt động và chất lượng giảng dạy, học tập các bộ môn văn hóa: Thực hiện 

chương trình, nội dung, kế hoạch giáo dục các bộ môn văn hóa; Chất lượng giảng dạy 

của giáo viên qua dự giờ thăm lớp, phong trào đổi mới phương pháp dạy học, việc sử 

dụng thiết bị, đồ dùng dạy học và tự làm đồ dùng dạy học của giáo viên; Kết quả học tập 
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của học sinh (thông qua việc cho điểm bài kiểm tra, điểm sơ kết học kỳ và tổng kết năm 

học). Kết quả lên lớp, lưu ban, kết quả thi học sinh giỏi…;  

+ Chất lượng các hoạt động giáo dục khác: Thực hiện chương trình, nội dung, kế 

hoạch các hoạt động giáo dục lao động, hướng nghiệp và dạy nghề, giáo dục thể chất, 

giáo dục quốc phòng, giáo dục ngoài giờ lên lớp. 

- Tự kiểm tra công tác quản lý của Hiệu trưởng: 

+ Xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch năm học: Kiểm tra việc xây dựng kế 

hoạch năm học, học kỳ và hàng tháng của Hiệu trưởng; việc tổ chức thực hiện kế hoạch 

thông qua kiểm tra Sổ nghị quyết, biên bản của đơn vị, các tổ và các bộ phận có liên 

quan. Kiểm tra kế hoạch của Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng, các tổ chuyên môn về 

nội dung kế hoạch, chỉ tiêu và các biện pháp thực hiện, tính khả thi, phù hợp thực tiễn 

của kế hoạch. 

+ Quản lý cán bộ, giáo viên và nhân viên: Việc phân công, sử dụng đội ngũ giáo 

viên, nhân viên hợp lý có hiệu quả; Việc quản lý kỷ luật lao động, trách nhiệm công tác, 

thực hiện chủ trương đường lối của Ðảng, chính sách pháp luật của Nhà nước của các 

thành viên trong nhà trường; Công tác khen thưởng, kỷ luật đối với cán bộ, giáo viên, 

nhân viên theo quy định của Nhà nước; Những chủ trương và biện pháp để giúp cho cán 

bộ, giáo viên, nhân viên được học tập, bồi dưỡng nâng cao trình độ nghiệp vụ chuyên 

môn. 

+ Công tác KTNB của Hiệu trưởng: Kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên; 

Kiểm tra hoạt động của tổ, nhóm chuyên môn; Kiểm tra công tác quản lý hành chính, tài 

chính, tài sản của đơn vị; Kiểm tra hoạt động học tập, rèn luyện của học sinh. 

+ Thực hiện chế độ chính sách của Nhà nước đối với cán bộ, giáo viên, nhân viên, 

thực hiện Quy chế dân chủ trong đơn vị: Việc tham gia xây dựng kế hoạch của các thành 

viên trong đơn vị; Việc bảo đảm nguyên tắc công khai; Việc thực hiện chế độ, chính 

sách của Nhà nước đối với cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh. 

+ Công tác tham mưu, xã hội hóa giáo dục; quan hệ phối hợp công tác giữa đơn vị 

với các đoàn thể: Những kết quả cụ thể trong công tác tham mưu với cơ quan quản lý 

cấp trên và chính quyền địa phương; Các biện pháp thực hiện xã hội hóa giáo dục và kết 

quả đạt được; Quan hệ phối hợp công tác giữa đơn vị với các đoàn thể. 

+ Quản lý và tổ chức giáo dục học sinh: Nắm số lượng học sinh, số học sinh 

chuyển trường, bỏ học; Chất lượng, hiệu quả dạy học; Khen thưởng, kỷ luật học sinh; 

Xét duyệt kết quả đánh giá, xếp loại học sinh, danh sách lưu ban, danh sách lên lớp; 

Quản lý việc dạy thêm, học thêm. 

2. Kiểm tra chuyên đề 

- Kiểm tra thực hiện “3 công khai” theo Thông tư 36/2017/TTBGDĐT ngày 

28/12/2017: Công khai công chất lượng giáo dục và chất lượng thực tế; công khai các 

điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục; công khai về thu, chi tài chính. 

- Kiểm tra việc thực hiện đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin trong công tác 

chỉ đạo thực hiện và công tác quản lý của Hiệu trưởng.  

- Kiểm tra việc quản lý hành chính, tài chính, tài sản của đơn vị:  

+ Kiểm tra công tác quản lý hành chính: Kiểm tra việc quản lý con dấu; việc soạn 

thảo, luân chuyển, lưu trữ công văn đi, công văn đến; Kiểm tra việc quản lý các hồ sơ, sổ 

sách hành chính, giáo vụ (sổ đăng bộ; sổ gọi tên và ghi điểm; học bạ học sinh; sổ ghi đầu 

bài; sổ theo dõi phổ cập giáo dục; sổ quản lý cấp phát văn bằng, chứng chỉ; sổ nghị quyết 

của đơn vị; sổ kiểm tra, đánh giá giáo viên về công tác chuyên môn; sổ quản lý tài sản; 
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sổ quản lý tài chính; sổ theo dõi công văn đi, công văn đến; hồ sơ tuyển sinh, hồ sơ thi 

tốt nghiệp; sổ khen thưởng kỷ luật học sinh; sổ lưu trữ các văn bản, công văn và các loại 

hồ sơ sổ sách khác). 

+ Kiểm tra công tác quản lý tài chính: Kiểm tra việc ghi chép trên chứng từ, sổ kế 

toán, báo cáo tài chính; kiểm tra việc thu chi các nguồn kinh phí trong ngân sách và 

ngoài ngân sách; việc huy động, sử dụng các nguồn kinh phí do nhân dân, phụ huynh, 

các tổ chức, cá nhân đóng góp, ủng hộ; kiểm tra việc chấp hành các thể lệ, chế độ, 

nguyên tắc kế toán tài chính và thu nộp ngân sách. 

+ Kiểm tra công tác quản lý tài sản: Kiểm tra việc xây dựng, sử dụng, bảo quản cơ 

sở vật chất và thiết bị. Thẩm định tính hợp lý khoa học, đảm bảo vệ sinh trường lớp, đảm 

bảo an toàn; thẩm định giá trị sử dụng của cơ sở vật chất trường, lớp; nắm bắt kịp thời 

tình trạng mất mát, hư hỏng của các loại tài sản; Kiểm tra thư viện, thiết bị thí nghiệm; 

cơ sở vật chất; việc sắp xếp, bố trí, trang trí, vệ sinh; số lượng và chất lượng; việc thực 

hiện nội quy, việc cho mượn, thu hồi; hồ sơ sổ sách, bảo quản, giới thiệu, thống kê, phân 

loại, bổ sung sách báo, thiết bị dạy học; thực hiện giờ giấc, thái độ làm việc… 

- Kiểm tra việc thực hiện quy định về dạy thêm, học thêm theo quy định của UBND 

tỉnh và các văn bản hướng dẫn của Sở GDĐT (trong và ngoài đơn vị). 

- Kiểm tra việc thực hiện Luật PCTN; Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí; 

thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng 

cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu, gây phiền hà cho người dân 

trong quá trình giải quyết công việc và Chỉ thị số 07/CTUBND ngày 12/7/2019 của 

UBND tỉnh về việc tăng cường các biện pháp phòng ngừa tiêu cực, tham nhũng trong 

hoạt động công vụ; thực hiện các cuộc vận động, phong trào thi đua của Ngành (Quá 

trình triển khai của Lãnh đạo đơn vị, hồ sơ và hoạt động thực tế của đội ngũ…). 

- Kiểm tra thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 12/6/2013 của Thủ tướng Chính 

phủ “về việc đưa nội dung PCTN vào giảng dạy các cơ sở giáo dục và đào tạo từ năm 

học 2013-2014” (đối với cấp trung học phổ thông). 

3. Kiểm tra các tổ, nhóm trong nhà trường 

- Kiểm tra công tác quản lý của tổ trưởng, nhóm trưởng: nhận thức, vai trò, tác 

dụng, uy tín, khả năng lãnh đạo chuyên môn… 

- Kiểm tra hồ sơ chuyên môn: kế hoạch, nghị quyết, biên bản, chất lượng dạy, các 

chuyên đề bồi dưỡng chuyên môn, sáng kiến… 

- Kiểm tra chất lượng dạy - học của tổ nhóm chuyên môn (việc thực hiện chương 

trình, chuẩn bị bài, chất lượng dạy học, việc thực hiện đổi mới phương pháp, sử dụng 

phương tiện, đồ dùng dạy học, việc kiểm tra, đánh giá học sinh; tác dụng, uy tín của tổ, 

nhóm chuyên môn trong trường…) 

- Kiểm tra nề nếp sinh hoạt chuyên môn: soạn bài, chấm bài, dự giờ, giảng mẫu, 

họp tổ, nhóm … 

- Kiểm tra kế hoạch bồi dưỡng và tự bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ. 

- Kiểm tra chỉ đạo phong trào học tập của học sinh: phụ đạo, ngoại khóa, thực 

hành, bồi dưỡng học sinh giỏi…  

* Lưu ý: Việc kiểm tra chuyên đề các tổ đảm bảo ít nhất 1 lần/tổ/năm học. 

4. Kiểm tra hoạt động sư phạm của nhà giáo 

- Trình độ nghiệp vụ sư phạm: Trình độ nắm bắt yêu cầu của nội dung, chương 

trình, kiến thức, kỹ năng, thái độ cần xây dựng cho học sinh. Vận dụng phương pháp 

giảng dạy, giáo dục phù hợp với chương trình đang thực hiện.  
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- Việc thực hiện quy chế chuyên môn: Thực hiện chương trình, kế hoạch giảng dạy, 

giáo dục; soạn bài, chuẩn bị, sử dụng đồ dùng dạy học theo quy định; dự giờ thăm lớp, 

nhận xét đánh giá tiết dạy; Việc kiểm tra và chấm bài theo quy định, thực hành thí 

nghiệm; Các loại hồ sơ chuyên môn bảo đảm theo quy định; Tự bồi dưỡng và tham dự 

các hình thức bồi dưỡng nghiệp vụ; Tuân thủ quy định về dạy thêm, học thêm cả trong 

và ngoài nhà trường;  

- Kết quả giảng dạy: Điểm kiểm tra hoặc kết quả đánh giá môn học của học sinh từ 

đầu năm học đến thời điểm kiểm tra (có đúng quy định về số cột điểm; có bất thường về 

phổ điểm;…); Kết quả kiểm tra khảo sát chất lượng học sinh của cán bộ kiểm tra; Kết 

quả kiểm tra chất lượng các lớp giáo viên dạy so với chất lượng chung của toàn trường, 

so sánh với kết quả học tập của học sinh các năm học trước và mức độ tiến bộ so với lúc 

giáo viên mới nhận lớp.  

5. Kiểm tra lớp học và học sinh 

Có thể kiểm tra toàn diện một lớp hoặc kiểm tra một vấn đề nhằm rút ra kinh 

nghiệm công tác chủ nhiệm, giảng dạy của giáo viên và tình hình học sinh. Đặc biệt là 

các lớp có dấu hiệu đi xuống trong phong trào thi đua, các học sinh có biểu hiện vi phạm 

nội quy trường lớp, bạo lực học đường. 

V. Chương trình kiểm tra cụ thể: 
 

Thời gian Nội dung kiểm tra 
Đối tượng 

kiểm tra 

Phân công 

phụ trách 

 

Tháng 

9/2022 

 

- Kiểm tra thực hiện “3 công khai” theo 

Thông tư 36/2017/TTBGDĐT (công khai vào 

tháng 6 hàng năm) 

- Kiểm tra về đội ngũ CBVC và NLĐ 

- Kiểm tra cơ sở vật chất lần 1  

 

- Hiệu trưởng 

 

 

- Hiệu trưởng 

- HT, trường 

 

- Cô Tâm 

 

 

- Cô Tâm  

- Thầy Toàn 

Tháng 

10/2022 

 

- Kiểm tra Kế hoạch phát triển giáo dục lần 1 

- Kiểm tra hoạt động giáo dục đạo đức cho 

học sinh lần 1  

- Tự kiểm tra công tác QL của Hiệu trưởng 

- Kiểm tra hồ sơ CM (cá nhân, tổ) lần 1 

- Kiểm tra công tác tuyển chọn, thành lập và 

bồi dưỡng đội tuyển học sinh giỏi. 

- Kiểm tra việc thực hiện quy định về dạy 

thêm, học thêm lần 1 

 

- HT, trường 

- Nhà trường, các 

đoàn thể, GVCN 

- Hiệu trưởng 

- Tổ CM, GV 

- Tổ CM, GV 

 

- Hiệu trưởng, 

giáo viên 

 

- Cô Tâm 

- Thầy Toàn 

 

- Cô Tâm 

- Phó HT 

- Phó HT 

 

- Thầy Toàn 

Tháng 

11/2022 

 

- Kiểm tra hoạt động và chất lượng giảng dạy, 

học tập các bộ môn văn hóa  

- Kiểm tra chất lượng dạy - học của tổ nhóm 

chuyên môn lần 1 

- Kiểm tra HĐ sư phạm nhà giáo (03 GV) 

 

- GVBM 

 

- GV, Tổ, Nhóm 

CM 

- GVBM 

 

- Phó HT 

  

- Phó HT 

 

- Phó HT 

Tháng 

12/2022 

 

- Kiểm tra việc quản lý hành chính, tài chính, 

tài sản của đơn vị 

- Kiểm tra hồ sơ CM (cá nhân, tổ) lần 2 

- Kiểm tra nề nếp sinh hoạt chuyên môn 

- Kiểm tra HĐ sư phạm nhà giáo (03 GV) 
 

 

- Hiệu trưởng, Kế 

toán, Văn phòng 

- Tổ CM, GV 

- Tổ CM, GV 

- GV, Tổ CM 

 

- Cô Tâm 

 

- Phó HT 

- Phó HT 

- Phó HT 
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Tháng 

01/2023 

 

- Kiểm tra công tác quản lý của Hiệu trưởng  

- Kiểm tra việc thực hiện đẩy mạnh ứng dụng 

công nghệ thông tin trong công tác chỉ đạo 

thực hiện và công tác quản lý của Hiệu trưởng 

 

- Hiệu trưởng 

- Hiệu trưởng, các 

bộ phận 

 

- Cô Tâm 

- Thầy Toàn 

Tháng 

02/2023 

 

- Kiểm tra hồ sơ CM (cá nhân, tổ) lần 3 

- Kiểm tra hoạt động giáo dục đạo đức cho 

học sinh lần 2 

 

- Tổ CM, GV 

- Nhà trường, các 

đoàn thể, GVCN 

 

- Phó HT 

- Thầy Toàn 

Tháng 

3/2023 

 

- Kiểm tra HĐ sư phạm nhà giáo (03 GV) 

- Kiểm tra việc thực hiện Luật PCTN; Luật 

thực hành tiết kiệm, chống lãng phí; việc đưa 

nội dung PCTN vào giảng dạy 

 

- GV, Tổ CM 

- Hiệu trưởng, 

GV môn GDCD 

 

- Phó HT 

- Cô Tâm 

Tháng 

4/2023 

 

- Kiểm tra hồ sơ CM (cá nhân, tổ) lần 4 

- Kiểm tra HĐ sư phạm nhà giáo (03 GV) 

- Kiểm tra chất lượng dạy - học của tổ nhóm 

chuyên môn lần 2 

 

- Tổ CM, GV 

- GV, Tổ CM 

- GV, Tổ, Nhóm 

CM 

 

- Phó HT 

- Phó HT 

- Phó HT 

Tháng 

5/2023 

 

- Kiểm tra công tác quản lý của Hiệu trưởng  

- Kiểm tra việc thực hiện quy định về dạy 

thêm, học thêm lần 2 

- Kiểm tra Kế hoạch phát triển giáo dục lần 2 

- Kiểm tra cơ sở vật chất lần 2 

 

- HT, trường 

- Hiệu trưởng, 

giáo viên 

- HT, trường 

- HT, trường 

 

- Cô Tâm 

- Thầy Toàn 

 

- Cô Tâm 

- Thầy Toàn 

 Hình thức kiểm tra theo kế hoạch, kiểm tra đột xuất, báo trước hoặc không báo 

trước.       

        Trên đây là kế hoạch KTNB trường học năm học 2022-2023. Các tổ chuyên 

môn, các bộ phận nghiên cứu, triển khai thực hiện. 
 

       - Nơi nhận:          HIỆU TRƯỞNG                      

 + Sở GD&ĐT (báo cáo); 

 + CBGVNV trường (thực hiện); 

 + Ban KTNB trường (thực hiện); 

 + Lưu VP. 
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